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Ug tD.fqfilq b Hfr 0'qIqfIT/All the sections in Main office

Ew. frT q{ zo24-2s b fu sfl-trs-r 61o,drfr Gitr dfrqw eiqrdq fr qRradq 
r

Sub: Change in GPF Subscription and Deduction of Income Tax for the FY 2024-25

@@@@@

{s€rrd{&.qfi eilMrfr/offielfrHRqrqarBfu'a s qrd zoz+ iltr'frqffrd
ersq fr mfud ffflq wnq rqo of r

It is enjoined upon all the officers/ staff of this organization to furnish the following details
in the prescribed format as shown below by Btt March 2024 positively.

o, qR B/zoz4 t ffiil d zozq-zs b frq dfrqw eiqrEn fr oH qMq o.{qr e d ugo
ott qO fi E-dffd fuqr qmr qrFfl fu mfr(rw Giqrdrq qrd v{fiR ERr sqq-qqq q{ qrfr
mfrqwMb ergsn.tTfrq oilsfirqru{dqsqrb rfl-+q+frqrFq 3fuq6 f gf{fyd
fuqr snqr qrftqfu T6 Frft q{fr s drq et s6 nRr t Grf}o. Tfr +fr ilFdq r

a) Change in GPF Subscription w.e.f 03/2024, if any, for the year FY 2024-25 may be
submitted. It may also be ensured that GPF subscription should be within the maximum/
minimum limit permissible as per GPF Rules issued by GOI from time to time and also
ensure that it should not exceed the total amount of 5 Lakh ceiling in financial year.

ED Gtrqirr. qfUHry, 1961, et Er{t 192(1) b eEu{q fr, enewr .+{ tiFfil{q odffi o1
frft q{ } +{q ot'qrMi o1 gqdrq frq rq trq w qrffi-{ m.drfr ol od frqr qror t
eiR trer Efiq q{ o1 {uefld fr wgqrtrd eflrrn T{ tfl{ * sn*D'r of qsmr et qrqrft .}il{
il{{qRT{fro1qrEft r

b) In pursuance of Section L92(7) of IT ACT, 1961, the Drawing and Disbursing Officer is
entrusted with the duty of deduction of Income Tax on the salaries paid to employees
during the financial year and the income tax from salaries is to be computed on estimated
basis at the beginning of each financial year and recovery will be made accordingly.

{s}-eront, ell-q$T srfUFqq, 1e61 otffil*dfudfrtqf, zoz:d ERt 11sBAC at eh{
sqn onf,Ffu fuur wq A r{ e-{q{R{r {f, or qfetr B, mr fr otEroreil &'qq errr{-r o.&-fi
el wfr qrefi gqi sT fuf,w 6tdr t o{qfu q.+rfr frft q{ or .o4.zoz4 t gr.oa.zo2s b fuq
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Further, attention is drawn to Section 11SBAC, Income Tax Act, 1961, amended in Finance
Bill,2023 the New Tax regime is the default Tax regime, however, the tax payers have an option to
choose Old Regime of Income Tax Deduction, Viz., the rate/calculation for the F.Y. w.e.f. 07.04.2024
to 31.03.2025.

qfi qfW Hqr st'qrrrfr t erftu t fu gs orqfu b qfuq frqqqry fr frnw o1
G{q}d E {i b frq g{fr tFT arc[RfT' o] saW mrt gq .ilqi ff6@ o'r sfr{ of I qo. qn [frrr

All the Officers and Staff are hereby requested to exercise their option duly quoting 'Old Tax
Regime'so as to enable this office to update the option in Tulip PMS. The Option once exercised
will be final upto the end of the F.y.31.03.2025.

fqh srf,rqr 16 fr qfud fuqr qrdr B fu:

Further it is intimated that:

1. T{ ar qqsl fr gm *Fo ofl-rl of rrur+ Effi fdRrE odrfr qT ge enE or Erdr fuq Fqr at
qrglfr 

r

In New Tax Regime, the total Gross Income will be calculated without claiming any specific
deduction and exemptions etc.

z. g{rfrorakrerrfrq{zozg-24ffi dr[qrfr gd Gifr6Ahqf dqrEfr r

In Old Tax Regime, will continue to take into all exemptions and deductions as applicable
upto2023-24.

'Brfr @r qEer HI l*D@ g-{i qrA q$ ollffif oir 6q4Bq t ol-giu ffi1 qrdr }
fu a orqi r{rqfr-{ Eqd ffi'aq CfrS fu{rq b vq63 }'srq fuirq o1 qdeu fdfl ft-f, fu +flH 1s4-
t b ergun fr-f, Ed fr z+oooo/- t G{hf, frrrqr U'rdH F-{i ErA 6qk b frq N t w4. B-q1go11
q-rd roe, \tm.B{r{.S. frEqq TSt, fr.fr.qs-. TSt, W T-ur }- frq Br{frq W-dH qqu qr, ryH
Wqt {$?l eflb qfiEmrNrol Ef*{d frtrgmrt guqrfi GrTilfi&'qrq 61qf6q7eqqp1bqxtTfr
G{fgrorfr grr GI}E-f, erfi E"q ffio- 31.os.zoz4 dfi'FBrf, s.q t qqr ffit, nrfu gs flqfoq o1 m-r

ffi mr sfl G{r.i,-ff{ o-q+ elrq d-d{qru G{rqir{ of E{fr o-{i fr sg-q qfl-qr qr H}' I qR r+a b
friq qrkr U'TaH ftrlr qr rdr e d ftfl d zozq-zs b ftN s{d of qri qrfr ge {rRr ol rds
antcafrfuqrwq r

All the officers and staff who is opting for 'Old Tax Regime' are also requested to submit
their Income Tax Saving Documents flike Rent Receipts along with rent agreement/Form 168
generated in traces of the individual paying rent where the total rent paid for the FY is in access of {
240000/- as per section 794-l of Finance Bill, LIC Premium Receipts, PPF Receipts, Provisional
Payment Certificate for Home Loan, Tuition Fee Receipts etc) along with an application duly
speciflring all the documents attached which should be forwarded by the Officer i/c of the
office/section on or before 31.08.2024 positively, to enable this office to arrive at the tax liability
correctly and effect recovery of Income Tax, accordingly. If any monthly payments are being made
towards savings, the total amount to be considered for savings for the FY 2024-25 may be
mentioned in the application.



srtrff ol tqn fr {ua gq, {.t.fr., fufr(rrEre b qtft edMqril efu 6'CqrM t qo rfr
er5fru frq qrar B fr a tra q{ zo24-zs t ftq sil+1sfi-o snq &' qItrn o'drfr o1 qri ErA
mfrqm. Biqrflq oh emor qrRr ffr uds of r

In view ofthe above, all the officers and staffunder CDA, Secunderabad are also requested
to mention the amount of GPF subscription and Income Tax to be deducted as per their Gross

Income for the FY 2024-25.

EWr {s qRrrd o1qrqfr *1 3ffi orqfoq fr 6-s ort q|-d qf qfM{fras.t'ilftril b
qH fr dIqI GII(, qsfr e-fl qr rrg frq fr qnBf, B enr €.-df o1+c mtb u{h E€rqR qruil fuq qrq
ctt{M$frwr wgt

The contents of this circular may please be brought to the notice of all the officers/ staff
working in your office, including those on leave and their signatures in token of having noted the
contents may be obtained and kept on record.
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